
令和６年度  建設工事等　契約情報

令和６年６月５日 入札結果

工事 1
令和６年度　体育施設整備運営事業
　　　　　社会体育館床面等改修工事

駒ヶ根市
　　赤穂4704番地１
　　社会体育館

体育館床改修　改修面積1,165㎡
　既存床材（ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ、床下地
　金属根太、床金具）撤去
　ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ張り、床下地、鋼製根太
　ｺｰﾄﾗｲﾝ引き
　床金具取付（天板・さや管）
　照明LED化改修　28台　既存撤
去・処分共

一般競争入札 建築一式
工事
№４３

小澤建設㈱ 1100001021158 65,890,000 71,610,000 〇
自　令和６年６月11日

至　令和６年９月９日

工事 2
令和５年度（繰越）国土調査事業
　　　飯坂西２地区 　地籍調査業務委託

駒ヶ根市　飯坂1丁目
の一部（町3区、町4区
飯坂西2地区）

計画区面積　0.15K㎡
　調査前計画総筆数　665筆
実施工程　一筆地調査（Ｅ工程）
　　　　　細部図根測量（ＦⅠ工程）
　　　　　一筆地測量（ＦⅡ-1工程）

一般競争入札 測量
委託
№１２

ゼンシン・ナカタ
共同企業体

― 20,350,000 20,856,000
自　令和６年６月６日

至　令和７年３月14日

工事 3
令和６年度　小学校建設事業
　赤穂南小学校保健室空調設備設置工事

駒ヶ根市
　赤穂８９１５番地１

空冷式ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ
  （天吊形同時ﾂｲﾝ224形）設置
建築工事、電気設備工事共

指名競争入札 管
工事
№４８

㈱クリーンアセス 1100001027717 3,883,000 3,982,000
自　令和６年６月６日

至　令和６年８月26日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

※低入札（事後審査）結果

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格


